BANQUE DE LA REPUBLIQUE Bujumbura, le 09 mars 2016
DU BURUNDl

Emission n°2016/014 des Bons du Trésor :
Résultats d' adjudication du 09 mars 2016

Bons du Trésor a 13 semaines
Nombre de titres mis aux encheres
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjugés

Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondéré

Bons du Trésor a 26 semaines
Nombre de titres mis aux enchéres

Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjugés
Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondéré

Bons du Trésor a 52 semaines
Nombre de titres mis aux enchéres
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugeés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondéré

Taux global de satisfaction

240 000
440 000
240 000
200 000
6,30%
8,00%
6,50%
6,46%

545 000
900 000
545 000
355 000
7,50%
8,00%
7,70%
7,56%

650 000
820 000
415 000
405 000
8,95%
10,00%
9,05%
8,99%

55,56%

?




